ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по химии в 2020-2021 уч. г.

Наименование ОО (полное) – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Пичаевская средняя общеобразовательная школа»

Количество участников: 50

Присутствовали члены жюри:

Председатель  жюри:

Лазутина Ирина Евгеньевна – учитель химии МБОУ «Пичаевская СОШ»

Член жюри:

Плыкина Наталья Алексеевна - учитель химии  МБОУ «Пичаевская СОШ»

Филина Светлана Николаевна – учитель биологии МБОУ «Пичаевская СОШ»

 Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  химии.

 Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  химии.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по химии

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс

Название образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовивших участника

Количество

баллов

набранных

учащимся/

максимально

е количество

баллов за

Тип

диплома

работу

(процент

выполнения

заданий)

1. Киндрачук Ольга Викторовна 8а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 33/35 (94%) призер

2. Колосков Константин Александрович 8а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 31/35 (86%) призер

3. Ершов Кирилл Владиславович 8а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 29/35 (83%) призер

4. Бирюкова Виола Сергеевна 8а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 24/35 (69%) призер

5. Потарыкина Анастасия Игоревна 8а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 23/35 (66%) призер

6. Назарова Анастасия Андреевна 8а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 18/35 (51%) участник

7. Адамова Ангелина Сергеевна 8а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 16/35 (45%) участник

8. Зыбина Ксения Евгеньевна 8а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 13/35 (37%) участник

9. Бессонова Софья Анатольевна 8б МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна  35/35 (100%) Победитель
10. Блохина Юлия Сергеевна 8б МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна 31/35 (86%) призер
11. Филина Анастасия Викторовна 8б МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна  30/35 (86%) призер

12. Шулагина Яна Юрьевна 8б МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна  28/35 (80%) призер

13. Федотов Артем Игоревич 8б МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна  20/35 (57%) участник

14. Сысоев Артем Михайлович 8б МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна  19/35 (54%) участник

15. Бокова Ирина Андреевна 9а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 25/25(100%) Победитель

16. Ханяфиева Камилла Равильевна 9а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 25/25 (100%) Победитель

17. Чупахин Иван Александрович 9а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 23/25 (92%) призер

18. Макеева Варвара Юрьевна 9а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 22/25 (88%) участник

19. Ивлев Илья Александрович 9а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 22/25 (88%) участник

20. Кириллова Валерия Игоревна 9а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 22/25 (88 %) участник

21. Курбатова Виктория Владимировна 9а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 17/25 (68%) участник

22. Блохин Игорь Владимирович 9а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 14/25 (56%) участник

23. Плыкина Софья Сергеевна 9а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 13/25 (52%) участник

24. Новиков Роман Владимирович 9а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 11/25 (44%) участник

25. Панова Анжелика Сергеевна 9а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 11/25 (44%) участник

26. Селяева Ирина Юрьевна 9а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 07/25 (28%) участник

27. Новикова Алина Дмитриевна  9б МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна 25/25(100%) Победитель
28. Свиридова Алиса Евгеньевна 9б МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна 25/25(100%) Победитель

29. Соколова Анастасия Михайловна 9б МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна  25/25(100%) Победитель
30. Федечкина Анастасия Петровна 9б МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна  24/25 (96%) призер

31. Артамонова Алина Андреевна 9б МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна  13/25 (52%) участник

32. Чеверикина  Ульяна Сергеевна 10а МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна  24/31(85%) Победитель

33. Дюжев Егор Алексеевич 10а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 23/31 (74%) призер

34. Завистнова Анастасия Юрьевна 10а МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна  22/31 (71%) призер

35. Коткова Оксана Валерьевна 10а МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна  18/31 (58%) призер

36. Сытюгина Дарья Александровна 10а МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна  16/31 (52%) участник

37. Онегина Вера Алексеевна 10а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 14/31 (45%) участник

38. Ширяев Андрей Сергеевич 10а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 14/31 (45%) участник
39. Блохина Кристина Сергеевна 10а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 08/31 (26%) участник

40. Тугучева Александра Александровна 11а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 33/34 (97%) Победитель

41. Шулагина Диана Юрьевна 11а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 24/34 (71%) призер

42. Ермаков Алексей Алексеевич 11а МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна  22/34 (65%) призер

43. Кургузикова Оксана Юрьевна 11а МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна  22/34 (65%) призер

44. Новиков Артем Алексеевич 11а МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна  21/34 (62%) призер

45. Пеньков Кирилл Александрович 11а МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна  21/34 (62%) призер

46. Коротков Никита Сергеевич 11а МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна  19/34 (56%) участник

47. Пендеева Оксана Александровна 11а МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна  13/34 (38%) участник

48. Пешехонова Дарья Владимировна 11а МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна  12/34 (35%) участник

49. Зайцев Илья Анатольевич 11а МБОУ «Пичаевская СОШ» Плыкина Наталья Алексеевна  10/34 (29%) участник

50. Черкасова Елизавета Юрьевна 11а МБОУ «Пичаевская СОШ» Лазутина Ирина Евгеньевна 9/34 (26%) участник

Члены жюри:  Лазутина Ирина Евгеньевна /                        / Плыкина Наталья Алексеевна   /                             /  Филина Светлана Николаевна/________/